
AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE
Servizio Personale tecnico amministrativo

Ufficio reclutamento personale tecnico
amministrativo e collaborazioni

Oggetto:selezione per le progressioni economiche all’interno delle aree 
(ex  peo)  del  personale  tecnico  amministrativo  dell’Università 
degli  studi  dell’Insubria  -  anno  2024  (codice  BTA103) - 
Approvazione atti

IL DIRETTORE GENERALE

- Premesso  che con Decreto  del  Direttore Generale  4  ottobre 2024 rep.  n. 
1048, è stata indetta la selezione per le progressioni economiche all’interno 
delle aree (ex peo) del personale tecnico amministrativo dell’Università degli 
studi  dell’Insubria  -  anno  2024  (codice  BTA103),  il  cui  avviso  è  stato 
pubblicato all’Albo di Ateneo il 4 ottobre 2024;

- Richiamato il DDG 16 ottobre 2024 rep. n. 1110/2024, con il quale è stata 
nominata la Commissione giudicatrice;

- Richiamato il DDG 23 ottobre 2024 rep. n. 1137/2024, con il quale sono stati 
nominati  i  vigilanti  per  il  supporto  tecnico  ai  lavori  della  Commissione 
giudicatrice durante l’espletamento della prova selettiva;

- Richiamato il DDG 7 novembre 2024 rep. n. 1208/2024, con il quale è stata 
disposta  la  ripartizione  dei  posti  resisi  disponibili  a  seguito  della 
partecipazione di 17 candidati in luogo dei 23 aventi diritto nell’Area degli 
Operatori;

- Visti i verbali della Commissione giudicatrice;
- Verificato il regolare svolgimento della procedura selettiva;
- Accertata la regolarità formale degli atti

DECRETA

1. di approvare gli  atti  della Commissione Giudicatrice della  selezione per le 
progressioni economiche all’interno delle aree (ex peo) del personale tecnico 
amministrativo dell’Università degli studi dell’Insubria - anno 2024 (codice 
BTA103);

2. di  indicare  i  candidati  utilmente  collocati  in  graduatoria  in  ordine 
decrescente, come segue:

Allegato 1 Operatori (ex B) 17 posti
Allegato 2 Collaboratori (ex C) 37 posti
Allegato 3 Funzionari (ex D) 13 posti
Allegato 4 Elevate  Professionalità 

(ex EP)
  2 posti

3. la decorrenza giuridica di inquadramento è 1° gennaio 2024;
4. di  dare pubblicità  al  presente  decreto nell’Albo on line e nel  sito  web di 

Ateneo www.uninsubria.it/concorsi;
5. di  incaricare  l’Ufficio  Reclutamento  Personale  Tecnico  Amministrativo  e 

Collaborazioni  dell'esecuzione  del  presente  provvedimento,  che  sarà 
registrato nel repertorio generale dei decreti.

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia
Tel. +39 0332 21 9090-9081-9083-9084
Email: reclutamento.pta@uninsubria.it 
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano III
Uff. 18

Orari al pubblico
Lunedì, martedì, giovedì e

venerdì: 10.00 – 12.00
Mercoledì: 14.00 – 16.00

Anno 2024

Tit. VII

Cl.  1

Fasc. 2024-VII/

1.60

N. Allegati /

Rif. D.D.G. n.  

1048/2024

ea/CP

mailto:ateneo@pec.uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/
http://www.uninsubria.it/concorsi


AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE
Servizio Personale tecnico amministrativo

Ufficio reclutamento personale tecnico
amministrativo e collaborazioni

Varese, data della firma digitale

Il Direttore Generale
                                                  Dott. Marco Cavallotti

Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Elena La Torre - Tel. +39 0332 
219098 – elena.latorre@uninsubria.it

Allegato 1 – Graduatoria Area Operatori

1 LO MONACO CARMELA 97,00

2 FARALDO NICOLA 95,00

3 CAPUTO MARIA TERESA 94,00

4 TOMARCHIO DONATELLA 93,00 precede per maggiore età anagrafica

5 CELARDO MICHELINA 93,00 precede per maggiore età anagrafica

6 CASALICCHIO ANTONINA 93,00 precede per maggiore età anagrafica

7 TRANCHIDA SILVIA 93,00

8 FOLCIO PAOLO 92,00 precede per maggiore età anagrafica

9 SANNINO NICOLETTA 92,00

10 CASERU MARICICA 88,00 precede per maggiore età anagrafica

11 MAURIZI ALESSANDRO 88,00

12 DELVECCHIO MARIA 

ANTONELLA
87,00

precede per maggiore età anagrafica

13 TAGLIARO IVAN 87,00

14 DI BENEDETTO SALVATORE 85,50

15 MAZZOLI VALERIA 83,50

16 GERVASINI PAOLA 81,00

17 NICOLINI GIANLUIGI 69,50

Allegato 2 – Graduatoria Area Collaboratori

1 CAMPAGNOLO MONICA 98,00 precede per maggiore età 
anagrafica

mailto:elena.latorre@uninsubria.it


AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE
Servizio Personale tecnico amministrativo

Ufficio reclutamento personale tecnico
amministrativo e collaborazioni

2 ARCARI BARBARA 98,00

3
TAGLIABUE ANTONIA 97,00

precede per maggiore età 
anagrafica

4
MERONI SABRINA 97,00

precede per maggiore età 
anagrafica

5 MICHELI MARIA TERESA 97,00

6
ANTONINI MICAELA 96,00

precede per maggiore età 
anagrafica

7
SANTACROCE MANILA 96,00

precede per maggiore età 
anagrafica

8 VISCONTI SARA 96,00

9
TRIPODI CARMELA 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

10
TEORA PASQUINA 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

11
CANNONE RAFFAELE DOMENICO 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

12
CAMPOLONGO GIOVANNI 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

13
MESSINA FABIO 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

14
BRENTEGANI GRAZIELLA 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

15
BRANCHI LAURA 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

16
COLOMBO GIOVANNA 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

17
FERRARIS PIERA 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

18
MAZZA ANNAMARIA 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

19
CIMATTI STEFANO 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

20
DALLA VALLE SIMONA 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

21
SPIEZIA STEFANIA 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

22
IBATICI FABIO 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

23
CORTI FRANCESCA 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

24
SALAMONI CARLA 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

25
JACONA LUCIANA 95,00

precede per maggiore età 
anagrafica

26 TEDESCHI ALESSANDRA 95,00 precede per maggiore età 



AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE
Servizio Personale tecnico amministrativo

Ufficio reclutamento personale tecnico
amministrativo e collaborazioni

anagrafica

27 SABELLA MANUELA 95,00

28 FASOLA ELENA 94,50

29
CALO’ ANTONIETTA MARIA 94,00

precede per maggiore età 
anagrafica

30
CORTESE LUCIA MARIA 94,00

precede per maggiore età 
anagrafica

31
MONETTI RAFFAELLA 94,00

precede per maggiore età 
anagrafica

32 BAESSO MANUELA 94,00

33
ANTONETTI PATRIZIA 93,00

precede per maggiore età 
anagrafica

34
SASSARO ROBERTA 93,00

precede per maggiore età 
anagrafica

35
PAOLUCCI LORENZA 93,00

precede per maggiore età 
anagrafica

36
PRAVETTONI SIMONA 93,00

precede per maggiore età 
anagrafica

37
PILAN MICHELA 93,00

precede per maggiore età 
anagrafica

Allegato 3 – Graduatoria Area Funzionari

1 PARACCHINI LUISA 96,00

2 GAGLIOTI DOMENICO 95,00

3 GIUNTA ANNA 94,50

4 MORESCO SILVANA 94,00

5 RASINI EMANUELA 93,50

6 PONTI ANNA 93,00 precede per maggiore età anagrafica

7 MARRAS EMANUELA 93,00 precede per maggiore età anagrafica

8 TRABUCCHI SILVIA 93,00

9 MARINO GIUSEPPE 92,50

10 MONTALBANO GIUSEPPE 92,00 precede per maggiore età anagrafica

11 SCUDERI PATRIZIA 92,00 precede per maggiore età anagrafica



AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE
Servizio Personale tecnico amministrativo

Ufficio reclutamento personale tecnico
amministrativo e collaborazioni

12 BOMBELLI RAFFAELLA 92,00 precede per maggiore età anagrafica

13 CINQUETTI RAFFAELLA 92,00

Allegato 4 – Graduatoria Area Elevate 
professionalità

1 ROTTA CINZIA 93,00

2 BOLDETTI GIORGIO 91,50


		2024-12-02T10:02:38+0100
	IT
	Marco Cavallotti




